
 

  
TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 平成29年5月 

2017-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では夏の電力消費量削減及び環境問題の観点から、例年通り 

軽装化活動「COOL BIZ（クールビズ）」を実施させて頂きます。 

 実施期間中は、室内温度を省エネ温度に設定し、弊社社員はノーネクタイ・ 

ノージャケットの軽装での執務となります。 

 なお、外勤の集配担当者につきましても「ノーネクタイ・ノージャケット」 

の訪問となりますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

                           敬具 

 

  

 □実施期間 

 

 

 

平成２９年６月１日（木）から９月３０日（土） 

       （気候状況等により延長する場合があります） 

  

＜ COOL BIZ（クールビズ）実施のお知らせ ＞ 


